35 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp mai táng phí cho 02 đối tượng Thanh niên xung phong đã 
hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg 

ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ. 

- Tổng số tiền: 41.400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, bốn trăm 
nghìn đồng). 

- Nguồn kinh phí bảo đảm xã hội năm 2025 đã được Ủy ban nhân dân 
tỉnh giao cho Sở Nội vụ. 

(Có danh sách đối tượng và mức trợ cấp cụ thể kèm theo).  
Điều 2. Giao Sở Nội vụ có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân xã 

Chư Prông và các cơ quan liên quan chi trả chế độ trợ cấp cho đối tượng nêu tại

[...]

06/07/2023 Phạm Quang Tiền 1956 Chồng xã Pờ Tó, tỉnh 
Gia Lai

18.000.000

2 Đinh Thị Grép 1945
Ya Hội, Đak Pơ, 
Gia Lai

xã Ya Hội, 
tỉnh Gia Lai 07/11/2025 Đinh ghim 1977 Con

xã Ya Hội, tỉnh 
Gia Lai

23.400.000

Tổng Cộng 41.400.000

Tổng số tiền: 41.400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu bốn trăm nghìn đồng)

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ
Theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai)